CÔOíGO:

s-

_J

¥,0^

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CAMimil MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

jQ.f/WW^
ío 0]-OÍ-1\

EXERCÍCIO DE 19 95

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI RQ 113/95

f
D
f

INICIATIVA:

EDIL JOSE GARLOS AMARAL

/\A/

HISTÓRICO :

D)STRjrD
DENOMINA RUA NATALIA APARSGlDA GIPRIANO NO«^kI^@^

GORREGO DOS MONOS

■  'i*- rV. iS ̂  - ■ ■ I-?

Õâiâ áa Sassao^^l^
"^ísià-oa-^o

A U T U A C Ã 0

Aos â-SSBsetíS dias do mês d0  juUio do ano de

mil novecentos e noventa Cinco , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Preeidência: 19_ .95 al9__96

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA

Vice-Preaidente : WILSOM DILLEM DOS SANTOS

1° Secretário: ALMIR PORTE DOS SANTOS

2o Secretário: LÜGAS MOULLAIS

PROJÍIO Etó I'. mscussiío

^•'■âL/oJLilr .
PrMldente

\0

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PRQJBTQ m IxBI US

Reg'stre-se. Âuíua-se.

LSfi'a das Sessões,

GÂfVlARA ^^Ü!^!iCi?AL DE

CACHOEIRO LV: ilAPEMIRIM

(Rubrica do Prpsidaríiíoi

DENOMINA DOGRáDOUBO PÚBLICO DO MUMI

eÍPIO DE CâGHOEIBO de ITáFEí-IIRIM B

DA OUTRAS PBOVIDÊMCIAS.

Artigo 12 - Fica denominado Hua Natália Aparecida Gipri
ano a Bua Projetada qme começa no Post© Medico d© Distrito de Cór

reg© dos Monos,

Ârtig© 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pú«/

blieaçãoj revogadas as disposições em contrario.

Gachoeiro de itapemieins, 12 de Julho de 1995,

Jose Qktlos Amaral

Vereador

JüSTIFICâTIVAj

Esta Jovem comoveu a Comunidade de Corrego dos Monos com

sua vontade de viver, mesmo sabendo de sua grave infermidade, vin

do a falecer depois de grande sofrimento.

VEREADORES VES . 002/10000/93

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE lEI Na Síi!» fias Sessões.

(R ubrica"do Prs«8tíeBte

IARA municipal 0£ I
'-'^E!RO DE ITAPEMIRIM í

UmíRO

-.ISIifíO: CÚDlGO:

DEIíOMm DOGEÁI^OUHO PÚBLICO DO MüKI

CÍPIO DE CâCHOEIHO DE ITAPMIRBí B

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 12 ~ Fica denominado Rua Hatália Aparecida Gipri,
ano a Rua Projetada que coaeqa no Posto Medico do Distrito de Co£

rego dos Monos.

Artigo 22 • Esta Lei entra em vigor na data de sua pú-/
"blicaqão, revogadas as disposições em contrario.

Oaol'ioeiro de Itapeiniajii;:;, 12 ds julho de 1995*

Wi

Qse Carlos Asiaral

Vax^sador

JUSTIFICATIVAS

Esta jovem comoveu a Comunidade Córrego dos Monos com

sua vontade de viver, mesmo sabendo de sua grave infermidãde, vin

do a falecer depois de grande sofrimento.

VEREADORES VES - 002/10000/93

jz^
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

fÒHià ̂
CAOgQEIRO, DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

o^''-tct'''ê0(ÕR\O HEIENA ALMOKOICE VALADAO

CERTIDÃO DE ÓBITO
"  ç

ROBERTO VALADJ^Ò AIMOKDICE" t doS
JAMILE VAIADÃO^MBSI XAVIER ÍÔ°dfirap\°rrrlm. °E"w^''d\°Espirl-"

to Santo, por nomeação na forma da
JAIRO JOSE STAFANATO Lei. eto...

ESCREVENTE-AUXILIAR

CERTIFICO que, sob o n® 21.4.2:^. , fis 22.4r. «...«tio livro 0.-3-...., de Registro

de Óbitos, consta o de .I£a.taltó ̂  Cipriano,-,• e ^ ̂  «

_falecid .a_no dia nove-.- »-e- e- de,1 linlio-,

I mil, novecentos e noventa e três--.--.-.- ^ 1993- ), às ?..3..i.5.9.~ horas,
no Hospital IvangSico'^ nesta cidade-3'~T-ê'-"7-"'

do sexo iÇ®Jli.n.lnn-^_— -d cor_.... bjrancs— — ̂ profissão —s — o —« —

natural Estado-.^.-.- " " residente e domiciliada ^ó^-^^-ego ^0 3 Monos,
neste Distrito _ _ _ - _ _ . com anos-

:  de Idade, estado civil...splteil^a-, , filh^ de
José Oipriano ' So"brinlio-.-.- ^ orofissão lavrador-.- -
natural desue .i^stoido—. —© —s—s— 0 residente neste d^-S L-ni.to——

e de Dona .luzia luiciano Cipriano-.-.-

profissãoâo ...lar-^^^^^^^^ , natural ^.e..s.í.e....?.sta.do.
residente neste distrito-,

Foi decíarante .Çiçea Sales do s S^ ^ sendo o atestado de óbito

firmado por Ir» Paulo E. Briinoro ^osta—
que deu como causa da morte insuficiência respiratória- metastases pulmonares-tu-
mor de Wí1ei.s e o sepuitamento foi feito no cemitório.....de Cçri^ego dos ̂

Observações? - .- o- .- ©'

o  © a « '

O referido é verdade e dá fé.

Cachoeiro de !tapemirim,...15....de .j unho-. -«- - de 19 Q .

LuUáJa—^
Oficial do ROTistro Civil

FIRMAS:

(

£?s»

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE COnSTITUigÃO, JTJSTigA E KsmgÃo
lEI TUO 113/95PROJETO DE N°

INICIATIVA- GARIOS A&LATíAl

RELATOR: LUCAS MOUIÂIS

Eelalorio;

Trata-se de projeto de lei que denomina via púllica ♦

VOTO DO EELATOE

A proposição está regular quanto a-os aspectos constitucional,

legal e reõ.acional. Voto pelo encaminliamento da matéria.

VOTO DO PPUSIDEET-E

Voto com o Eelator.

VOTO DO IvISílBEO

Voto com o Eelator»

decisão

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus memUros pelo enca

mirliamento regular da ma.téria,' oUservadas as normas regimentais.

Sa]/£Lsias Comissões,^ 04 de Agosto de 1995

DA S^VEIEA - Presidente

luilSflO

BIAE

lator

lEEEIEA - MemUro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PCBLICOS

PROJETO DE N° 113/95
.  jrOSÊ CARM5S AMARAL _ __

RELATOR: ELIAS JO!^ SARTÓ!M^

RELATORIO:

Trata-se de Projeto de Lei que denomina Logradouro Público do
Município.

VOTO DO RELATOR:

A proposição está regular, quanto aos aspectos desta Comissão.
Voto pelo encaminhamento normal da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISAO:

Decide esta Comissão por unanimidade de seus membros, pelo en

caminhamento regular da matéria, observadas e respeitadas as

normas regimentais.

Sala das Comissões, 09 de agosto de 1995.

JOsé^^CARLOS AMARAL - Presidente

"

rOSÊ/SARTORI - Relator HALTER GOHES -7:ZMeiiibro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94